-C'APITH'LUM VIII.

IDEM FLORENTIN. ET FESULAN. EPISCOPIS.

IN TER diletos filios hofpitalarios fanéti fepulcri , ac fra-.
tres hofpitalis fan@i Allucii , fuper eodem hofpitali que-
: e
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ftione fuborta, cum iidem hofpitalarii fuper poffeflorio, quod
femel & iterum ex caufis tamen diffimilibus intentarunt, con-
trariam fententiam reportaffent : deinde ad petitorium recur-
rentes,, proponere curarunt, quod cum G. quondam reétor
& fratres, ac patroni ejusdem hofpitalis, habito communi
traatu deliberaffent hofpitale ipfum hofpitalariis {upponere
fupradiis , commiferunt. in hoc tribus procuratoribus vices
{uas , communiter ftatuentes, ut quod per ipfos fieret , acce-

tarent : qui cum eisdem taliter ftatuerunt, ut ad ipfum ho-
fpitale aliqui mitterentur , qui eorum nomine acciperent ad-
fignationem ipfins . Cum autem duos illuc’ de fuis fratribus
transmififfent , ipfi donationem & adfignationem hofpitalis,
tam a magiftro , quam a fupradi€tis procuratoribus , & aliis
ejusdem domus fratribus receperunt: .°.°. Procurator autem
partis alterius ex adverfo refpondit, quod pradifta donatio
debebat non immerito retraftari : quoniam multis ex fratri-
bus inconfultis a przdiGo re&ore, ac paucioribus fratribus
excommunicatis & perjuris’, de re litigiofa in fraudem pleba-
ni de Pifcia, qui fuper eodem hofpidali moverat quazftionem,
fuerat celebrata: ... Adtendentes igitur, quod fratres &
patroni fan&i Allucii pro fe, immo potius contra fe, turpi-
tudinem allegabant , videlicet perjurium, excommunicationen,
& fraudem non utique contra ipfos, fed ab ipfis commiffam,
& intelligentes donationem ab eis hofpitalariis faftam puram
ac fimplicem extitiffe : quia non deceptoribus, fed deceptis
jura fubveniunt : unde per ea, quz fuperius propofita funt,
fe contra fa&um proprium legitime defendere non valebant,
hofpitale przditum cum pertinentiis fuis hofpitalariis fancti
{fepulcri adjudicare cwravimus: ita quod per hanc fententiam
dicecefano Epifcopo & plebano de Pifcia nullum przjudicium
generetur : cum res inter alios afta, non debeat aliis przju-
dicium generare. '

Ujus cap. fpecies hee eft. Hofpitalatii S. fepuleri , fubaudi Hierofo-
_lymitani ’p cunﬂe interdiéto pof“reﬂ’(?r;;o adverfus fratres hofpitalis S. A!.l.gci'!,

quod eft apud Lucam civitatem Thufciz , femel & iterum egiffent ex diffimi-
libus_caufis, (ex pluribus enim caufis poffidere eamdem rem poffumus ; L. 1 pof~
fideri , §. ex plurimis , dﬂ: de adg. poffe[l.) & utroque judicio hi viéti effent 4
»tidem petitorio egere adverfus eosdem . Lata fententia fuper poffefiorio , inte-
;ra petitorii ‘feu proprietatis a&io fupereft ; /. un C. fi de moment. pofle[]-
uers appellar, quia mihil commune habet proprictas cum pofieHione ; l. natura<